17/12/24, 3:41 p.m Revision Bimensual

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

CENTRO DE DIAGNOSTICO
‘ ,AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

WO&C/OW MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

LLOOOOM e ODLOM ML

FECHA DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO
Fecha de prueba 1 Nombre o razén social Documento de identidad
2024-12-17 HERNAN DARIO OSORIO TAVERA [CC (X) NIT () CE () No. 98762073
Oireccion Teléfono Ciudad [ Departamento
CR 115A N*43B34 [1 000000 ‘Medellin Antioquia
: | DATOS DEL VEHICULO i *

Placa Pals Servicio Clase Marca Linea
|[LKP118 Colombia Puablico Camioneta Renault Duster
Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis
2024 10030320844 2023-10-25 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 9FBHJD20XRM709483
No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje NUumero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
J7590231583 OTTO 1598 42172 SI()NO () Sl ( ) NO (X)
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2024-12-17 LKP118 15:35

2024-12-17 LKPA118 15 35

Suspension (si aplica)_

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
lzquierda 87.10 _l_Derecha 84 .40 lzquierda 8390 Derecha 84.30__]__ %
P s e Frem;s AL
tEoftlac'acaa Minimo  Unidad Fuerza Peso Unidad Fuerza Peso Unidad Desequllibrio Maximo  Unidad
o 133000 297200 N |g&!. 1470.00 335000 N 9.52 30 %
57 50 50 o, quierdo erecho
oeierdo 192800 273900 N |[Sgecno 233600 321800 N | 1750 30 %
ggfi?igra Minimo  Unidad iEzJ:u?erdo N [E)Jeergcho N %
Eje 4 N |Eed N | 0%
11.30* 18 % izquierdo 24 TDerecho L i
s Eje 5 N Eje S N %
lequnerdo Derecho °
Desviacion lateral o 20 5
= R b - LR
Inspeccion Visual i 3 i
Promedio de Tiempo Jeumpe T Desempafador TcumpPLE Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE
Aseo General [cumpLE Triangulos CUMPLE Tapiceria CUMPLE
#Caja de direccion ICUMPLE ad | qAncla]e de Bateria CUMPLE Ventanillas ﬁCUMpLE
Identficacion Reglamentaria CUMPLE | E;ez llanta izquierda éUMPLE |Luz Placa i’ JCUMPLE
1»t.uz interna %UMPLE Anclaje Sillas lCUMPLE Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE
lTE}M Rin Derecho r"(:UMPLE | ”Dlrecclonalos CUMPLE Brazos Axlales FCUMPLE )
ﬂTermmales CUMPLE A | ‘Cojlnerla g_:rCUMPLE Pemos i +CUMPLE
_IPromedso de Distancia ﬂCUMPLE : 'Estado Tubos Escape CUMPLE | Extintor __FUMPLE
Rotulas Inferiores 7Cl.JMF’LE Dispositivos de Velocudg CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE
- ﬁRogum superiores ”CUMPLE Tijeras 2ol __:EUMPLE Luces bajas #CUMPLE
[Coces sites CUMPLE | [Eje2 Rin Derecho [CUMPLE [Banderola cumPLE
ﬂﬁmpiaparabnsas FCUMPLE ] —:Resones o Ballestas CUMPLEE. Parabrisas 4CUMPLE
jlndncadoros de tablero il CUMPLE Eje2 Rin lzquierdo CUMPLE | .gato # CUMPLE
| “[Reversa CUMPLE Puertas — CUMPLE Latoneria y Pintura # UMPLE
ﬂ'Eastidor o HCUMPLE ‘Torminales Balerla AR jCUMPLE Amortiguadorés CUMPLE
jeouquln CUMPLE :Ej02 llanta derecha CUMPLE l Cruceta CUMPLE
~[Eje? flanta derecha [COMPLE | [Pio |[cUMPLE |Soportes %CUMPLE
ﬂhacos CUMPLE J Stop lCUMPLE [ Dislintivo de la empresa CUMPLE
[Cinturones de Seguridad ~ [CUMPLE [Uanta de repuesto CUMPLE |Espejos [CUMPLE
WRctrovwores HCUMPLE 7 75;01 llanta izquierda #CUMPLE [ ﬂLuces de Parqueo CUMPLE
[Uinterna “[CUMPLE | |Pisos [cUMPLE |
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Raviaion Bimensual

G1 CARROCERIA

GA ELEMENTOS DE SEGURIDAD

G7 LLANTAS

G10 SISTEMA DE DIRECCION

G2 SISTEMA DE SUSPENSION

GS SISTEMA ELECTRICO

G RINES

G11 CHASIS

GIINSTRUMENTOS DE SEGURIDAD

G6 EQUIPO DE CARRETERA

G9 ESTADO DE PRESENTACION

G12 DISPOSITIVOS DE COBRO

#
LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: Sl_x_ NO—-—- i Rueda de repuesto 3.1
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES ¢
Eje lzquierda derecha {
¢ Eje1 4.21 432
T
Eje2 392 3.88

STEVEN ZAPATA ngNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIRECTOR TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revisién preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revision técnico mecanica)
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